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ת"פ 34537/10/14 – מדינת ישראל נגד בני אלקריף
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

21 פברואר 2016 ת"פ 34537-10-14 מדינת ישראל נ'
אלקריף

לפני כב' השופט בכיר דניאל בארי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים בני אלקריף

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מורן אפרים

ב"כ הנאשם: עו"ד מאיה סטול והנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לאחר ניהול הוכחות הורשע הנאשם בעבירה של גרימת חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

האירוע נשוא כתב האישום התרחש ביום 29/4/14. הנאשם כעס על התנהגות שכנתו ששימשה גם כחלק מוועד הבית
ובמהלך ויכוח ביניהם דחף בחוזקה את דלת דירתה. הדלת נסגרה על אצבע המתלוננת וגרמה לשבר פתוח באצבע 3

ביד שמאל. המתלוננת נזקקה ל- 8 ימי אשפוז ועברה ניתוח לקיבוע השבר.

במהלך הדיון עלה כי היחסים בין המתלוננת לנאשם היו תקינים עד לאותו מועד וכי הנאשם איבד את עשתונותיו בין היתר
לעיון שהוגשו  הרפואיים  באישורים  ביטויו  את  מוצא  שזה  כפי  הבעייתי  הרפואי  מצבו  עקב  בו  מצוי  שהיה  הלחץ  נוכח 

ביהמ"ש.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מתחם העונש הראוי בעבירה בה הורשע הנאשם על נסיבותיה נע בין 5 ל- 15 חודשי מאסר.

נוכח מקריות ובריח. הסנגורית עתרה להקל עימו  התביעה ביקשה לגזור על הנאשם עונש מאסר ממשי מאחורי סורג 
התוצאה והעובדה כי הנאשם סובל מבעיות רפואיות לא פשוטות.

בבואי לגזור את עונשו של הנאשם לקחתי בחשבון את מצבו הרפואי, את עברו שאיננו מכביד באופן מיוחד, כמו כן נתתי
דעתי למערכת היחסים שהיתה תקינה עד לאירוע המקרה המצער בגינו הורשע.

והיתרה על גוזר על הנאשם 12 חודשי מאסר מהם 5 חודשים לריצוי בפועל  לאחר שבחנתי את מכלול הנסיבות, אני 
תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה שמהותה אלימות כלפי גופו של אדם.

עונש המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות במשקם חולון.

תחילתן של עבודות השירות בים 18/4/16. באותו יום על הנאשם להתייצב בפני הממונה בכלא רמלה.

אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננת בסך 1,500 ₪.

28 גוריון  בן  ********* משד'  ת.ז.  ר'  א'  הגב'  למתלוננת  ויועבר   30/6/16 ליום  עד  ביהמ"ש  בקופת  יופקד  זה  סכום 
חולון.

נמסר על הזכות להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר א' תשע"ו, 21/02/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בארי , שופט בכיר
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